月内，不转让或者委托他人管理其已直接和间接持有的本公司股份，也不由本公

司回购该部分股份。

本上市公告书已披露 2007 年 1-9 月主要财务数据及资产负债表、利润表和

现金流量表、股东权益变动表。敬请投资者注意。

 3

第二节 股票上市情况

一、公司股票发行上市审批情况

本上市公告书是根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》

和《首次公开发行股票并上市管理办法》等国家有关法律、法规的规定，并按照

《深圳证券交易所股票上市公告书内容与格式指引》而编制，旨在向投资者提供

有关上海海得控制系统股份有限公司（以下简称“本公司”、“公司”、或“海

得控制”）首次公开发行股票上市的基本情况。

经中国证券监督管理委员会证监发行字［2007］371 号文核准，本公司公开

发行不超过 2,800 万股人民币普通股。根据初步询价结果，确定本次发行数量为

2,800 万股。本次发行采用网下向询价对象询价配售与网上资金申购定价发行相

结合的方式，其中网下配售 560 万股，网上定价发行 2,240 万股，发行价格为

12.90 元/股。

经深圳证券交易所《关于上海海得控制系统股份有限公司人民币普通股股票

上市的通知》（深证上（2007）180 号文）同意，本公司发行的人民币普通股股

票在深圳证券交易所上市，股票简称“海得控制”，股票代码“002184”；其中

本次公开发行中网上定价发行的 2,240 万股股票将于 2007 年 11 月 16 日起上市

交易。

本次发行的招股意向书、招股说明书全文及相关备查文件可以在巨潮网站

（www.cninfo.com.cn）查询。本公司招股意向书及招股说明书的披露距今不足

一个月，故与其重复的内容不再重述，敬请投资者查阅上述内容。

二、公司股票上市概况

1、上市地点：深圳证券交易所

2、上市时间：2007 年 11 月 16 日

3、股票简称：海得控制

4、股票代码：002184

5、首次公开发行后总股本：110,000,000 股

6、首次公开发行股票增加的股份：28,000,000 股

 4

7、发行前股东所持股份的流通限制及期限：根据《公司法》的有关规定，

公司公开发行股份前已发行的股份，自公司股票在证券交易所上市交易之日起一

年内不得转让。

8、发行前股东所持股份的流通限制、期限及对其股份自愿锁定的承诺：

本次发行前 本次发行后
股份性质
及股东名称 持股数量

（股）
股权比例

持股数量
（股）

股权比例

限售期
（自 2007年

11月 16日起）

许  泓 25,947,470 31.642% 25,947,470 23.589% 36个月

郭孟榕 23,655,897 28.849% 23,655,897 21.505% 36个月

赵大砥 5,724,751 6.981% 5,724,751 5.204% 36个月

何勤奋 5,724,751 6.981% 5,724,751 5.204% 36个月

上海景海国际

贸易有限公司
4,018,617 4.901% 4,018,617 3.653% 24个月

许百花 1,783,497 2.175% 1,783,497 1.621% 24个月

袁国民 1,665,296 2.031% 1,665,296 1.514% 36个月

吴焕群 1,607,028 1.960% 1,607,028 1.461% 24个月

许志汉 1,469,869 1.793% 1,469,869 1.336% 36个月

劳红为 1,469,869 1.793% 1,469,869 1.336% 36个月

唐开龙 1,262,456 1.540% 1,262,456 1.148% 24个月

吴秋农 1,139,932 1.390% 1,139,932 1.036% 24个月

陶卫华 809,436 0.987% 809,436 0.736% 24个月

方  健 767,761 0.936% 767,761 0.698% 36个月

陈海清 762,580 0.930% 762,580 0.693% 24个月

陈智萍 631,019 0.770% 631,019 0.574% 24个月

刘春娥 604,000 0.737% 604,000 0.549% 24个月

王晓波 518,949 0.633% 518,949 0.472% 24个月

华伟源 501,805 0.612% 501,805 0.456% 24个月

有

限

售

条

件

的

股

份

徐立辰 328,555 0.401% 328,555 0.299% 24个月

 5

陈建兴 297,737 0.363% 297,737 0.271% 36个月

高玉坤 286,900 0.350% 286,900 0.261% 24个月

贾滢澜 278,920 0.340% 278,920 0.254% 24个月

李向东 271,800 0.331% 271,800 0.247% 24个月

朱友敞 244,605 0.298% 244,605 0.222% 24个月

石朝珠 226,500 0.276% 226,500 0.206% 24个月

合  计 82,000,000 100% 82,000,000 74.545% ――

9、本次上市股份的其他锁定安排：本次公开发行中配售对象参与网下配售

获配的股票自本次网上发行的股票在深圳证券交易所上市交易之日起锁定三个

月。

10、本次上市的无流通限制及锁定安排的股份：本次公开发行中网上发行的

2,240 万股股份无流通限制及锁定安排。

11、公司股份可上市交易时间

项  目 数量（股） 比例 可上市交易时间

控股股东及实际控制人及其

关联人持有的股份
66,723,401 60.66% 2010年 11月 16日

其他已发行的股份 15,276,599 13.89% 2009年 11月 16日

首次公开发

行前已发行

的股份
小  计 82,000,000 74.55% -

网下询价发行的股份 5,600,000  5.09% 2008年 2月 16日

网上定价发行的股份 22,400,000  20.36% 2007年 11月 16日
首次公开发

行的股份
小  计 28,000,000 25.45% -

合   计 110,000,000 100.00% -

12、股票登记机构：中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

13、上市保荐人：平安证券有限责任公司

 6

第三节 公司、股东和实际控制人情况

一、公司的基本情况

1、公司中文名称：上海海得控制系统股份有限公司

 英文名称：Shanghai Hi-tech Control System Co.，Ltd.

2、法定代表人：许泓

3、注册资本：8,200 万元

4、成立日期：1994年 3月 15日（股份公司成立日期：2000年 4月 26日）

5、住所及邮政编码：

注册地址：上海浦东新区东塘路 240号

办公地址：上海市宜山路 900号科技开发大楼 B区 17楼；邮编：200233

6、经营范围： 工业自动化，电气工程，电子及信息领域的系统集成和相关

产品的研发、制造、销售、技术服务，机械，建材，办公自动化，自营和代

理各类商品和技术的进出口，但国家限定公司经营或禁止进出口的商品和技

术除外，附设分支机构。

7、所属行业：G87 计算机应用服务业

8、电   话：021－54235099   传   真：021－54235099

9、互联网网址：www.hite.com.cn

10、电子信箱：chenjx@hite.com.cn

11、董事会秘书：陈建兴

二、公司董事、监事、高级管理人员及其持有公司的股票情况